
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025 року № 2054 -VIII

Про затвердження Програми взаємодії органів 
місцевого самоврядування та виконавчої 
влади Болградського району на 2025 рік

З метою виконання повноважень, делегованих місцевим самоврядуванням, та 
ефективної взаємодії з виконавчою владою Болградського району, беручи до уваги статтю 
143 Конституції України, статтю 34 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтю 85 Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму взаємодії місцевого самоврядування та органів виконавчої 
влади Болградського району на 2025 рік , далі Програма (додається).

2. Фінансовому управлінню Кубейської сільської ради, передбачити кошті на 
фінансування заходів Програми.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань бюджету, економічного розвитку, регіонального та міжнародною 
співробітництва, інвестицій та підприємництва та з питань регламенту, депутатської 
діяльності, місцевого самоврядування.


